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Ředitel závodu: Miroslav Doskočil 1/5 Hlavní rozhodčí: Milan Lehký

Celkové výsledky - hlavní závod
Junioři, Muži, Veteráni 5 x 4800m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Lukáš Elčkner Jaroslav Kulhavý Cycling Team M 2001 124 00:58:54
2 Josef Schejbal Cyklo Bendl V 1978 415 01:00:11
3 Luboš Němec Vokolek-Cycling-Team V 1976 414 01:02:20
4 Michal Vejda Prestige cycling team M 1994 136 01:03:16
5 Lukáš Kopecký Prestige cycling team V 1978 413 01:03:17
6 Jiří Holec Cyklo Bendl M 2002 130 01:04:18
7 Tomáš Svatoš Cyklo ski klub Polička J 2004 309 01:04:44
8 Radim Matějka Cyklo Bendl M 1997 125 01:09:11
9 Petr Adamec CC Choceň V 1975 407 01:10:29

10 Jan Doležal Choceň V 1979 401 01:10:57
11 Čestmír Horáček Cyklo Bendl J 2003 307 01:11:33
12 Martin Bartoň Decathlon Cycling team M 1994 122  - 1 kolo
13 Jan Kusý Poříčí u Litomyšle V 1978 408  - 1 kolo
14 Martin Ondráček Cyklo Bendl V 1973 411  - 1 kolo
15 Ondřej Mořkovský Vysoké Mýto M 1987 120  - 1 kolo
16 Jiří Klein Ostroměř V 1978 409  - 2 kola
17 Petr Picka Vokolek-cycling-team M 1991 137 DNF
18 Vojta Šitina Ostroměř M 1993 128 DNF

Celkové výsledky - závod na 3 kola
Kadeti, Hobby, Juniorky 3 x 4800m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Daniel Rubeš EXPRES CZ - TUFO TEAM KOL͎ÍN K 2005 609 00:36:06
2 Vojtěch Bříza EXPRES CZ - TUFO TEAM KOL͎ÍN K 2006 610 00:36:35
3 František Hojka EXPRES CZ - TUFO TEAM KOL͎ÍN K 2005 607 00:37:23
4 Tomáš Janoušek Cyklo Bendl K 2005 605 00:37:51
5 Jiří Matoulek EXPRES CZ - TUFO TEAM KOL͎ÍN K 2006 604 00:38:19
6 Petr Novák SK Donocykl Vysoké Mýto H 1967 916 00:40:13
7 Matěj Stodola Cyklo Bendl K 2005 606 00:41:23
8 Marek Adamec CC Choceň K 2006 603 00:41:28
9 Vojtěch Seidl Jaroslav u Kulhavy cycling team K 2005 601 00:41:35

10 Petr Dastych Vysoké Mýto H 1978 910 00:42:40
11 Jaroslav Teplý Bučina 23 H 1978 901 00:43:44
12 Vojtěch Mikuláš Ústí nad Orlicí H 1996 913 00:44:21
13 Jan Kusý Cyklo Bendl K 2005 608 00:44:22
14 Štěpánka Hojková EXPRES CZ - TUFO TEAM KOLÍN ZJ 2003 255 00:44:25
15 Jiří Kalánek Cerekvice nad Loučnou H 1978 914 00:44:59
16 Lubomír Dobruský Ústí nad Orlicí H 1978 907 00:46:57
17 Radek Slavík Vysoké Mýto H 1966 909 00:46:57
18 Martin Coufal TJ Sokol Jehnědí H 1983 903  - 1 kolo
19 Ondřej Vaňous Vysoké Mýto H 1986 908  - 1 kolo
20 Miloš Šimek Choceň H 1965 906 - 1 kolo
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Výsledky po kategoriíích
Muži 5 x 4 800m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Lukáš Elčkner Jaroslav Kulhavý Cycling Team M 2001 124 00:58:54
2 Michal Vejda Prestige cycling team M 1994 136 01:03:16
3 Jiří Holec Cyklo Bendl M 2002 130 01:04:18
4 Radim Matějka Cyklo Bendl M 1997 125 01:09:11
5 Martin Bartoň Decathlon Cycling team M 1994 122  - 1 kolo
6 Ondřej Mořkovský Vysoké Mýto M 1987 120  - 1 kolo

Masters 5 x 4 800m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Josef Schejbal Cyklo Bendl V 1978 415 01:00:11
2 Luboš Němec Vokolek-Cycling-Team V 1976 414 01:02:20
3 Lukáš Kopecký Prestige cycling team V 1978 413 01:03:17
4 Petr Adamec CC Choceň V 1975 407 01:10:29
5 Jan Doležal Choceň V 1979 401 01:10:57
6 Jan Kusý Poříčí u Litomyšle V 1978 408  - 1 kolo
7 Martin Ondráček Cyklo Bendl V 1973 411  - 1 kolo
8 Jiří Klein Ostroměř V 1978 409  - 2 kola

Junioři 5 z 4 800m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Tomáš Svatoš Cyklo ski klub Polička J 2004 309 01:04:44
2 Čestmír Horáček Cyklo Bendl J 2003 307 01:11:33

Kadeti 3 x 4800m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Daniel Rubeš EXPRES CZ - TUFO TEAM KOL͎ÍN K 2005 609 00:36:06
2 Vojtěch Bříza EXPRES CZ - TUFO TEAM KOL͎ÍN K 2006 610 00:36:35
3 František Hojka EXPRES CZ - TUFO TEAM KOL͎ÍN K 2005 607 00:37:23
4 Tomáš Janoušek Cyklo Bendl K 2005 605 00:37:51
5 Jiří Matoulek EXPRES CZ - TUFO TEAM KOL͎ÍN K 2006 604 00:38:19
6 Matěj Stodola Cyklo Bendl K 2005 606 00:41:23
7 Marek Adamec CC Choceň K 2006 603 00:41:28
8 Vojtěch Seidl Jaroslav u Kulhavy cycling team K 2005 601 00:41:35
9 Jan Kusý Cyklo Bendl K 2005 608 00:44:22

Juniorky 3 x 4800m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Štěpánka Hojková EXPRES CZ - TUFO TEAM KOLÍN ZJ 2003 255 00:44:25
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Hobby 3 x 3900m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Petr Novák SK Donocykl Vysoké Mýto H 1967 916 00:40:13
2 Petr Dastych Vysoké Mýto H 1978 910 00:42:40
3 Jaroslav Teplý Bučina 23 H 1978 901 00:43:44
4 Vojtěch Mikuláš Ústí nad Orlicí H 1996 913 00:44:21
5 Jiří Kalánek Cerekvice nad Loučnou H 1978 914 00:44:59
6 Lubomír Dobruský Ústí nad Orlicí H 1978 907 00:46:57
7 Radek Slavík Vysoké Mýto H 1966 909 00:46:57
8 Martin Coufal TJ Sokol Jehnědí H 1983 903  - 1 kolo
9 Ondřej Vaňous Vysoké Mýto H 1986 908  - 1 kolo

10 Miloš Šimek Choceň H 1965 906 - 1 kolo

Kadetky 5 x 1400m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Michaela Kroulíková Cyklo Bendl ZK 2006 250 00:17:32

Starší žáci 5 x 1400m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Dominik Hřebejk EXPRES CZ TOFO TEAM Kolí M5 2007 812 00:15:05
2 Nick Elčkner Jaroslav Kulhavý Cycling Team M5 2007 813 00:15:25
3 Jan Nechvíle Cyklo Bendl M5 2007 814 00:15:34
4 Mikuláš Klvaň EXPRES CZ TOFO TEAM Kolí M5 2008 802 00:15:42
5 Tom Buchal Dolní Újezd M5 2008 801 00:17:21
6 David Dobruský Ústí nad Orlicí M5 2008 809 00:17:42

Mladší žáci 4 x 1400m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Petr Bodlák Jaroslav Kulhavý Cycling Team M4 2009 505 00:14:20

2 Matyáš Beneš CK MTB Maraton Hlinsko M4 2009 503 00:14:33

3 Patrik Adamec CC Choceň M4 2009 504 00:14:44
4 Vojtěch Stodola Cyklo Bendl M4 2010 506 00:15:27

Žákyně 4 x 1400m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Lucie Lehká Jaroslav Kulhavý Cycling Team ZZ 2007 701 00:13:34

2 Eliška Zajačiková Bike Freaks Holice ZZ 2010 704 00:14:41

3 Barbora Famfulíková BAKAKO Nová Paka ZZ 2010 705 00:14:47
4 Natálie Džbánková Proseč ZZ 2009 706  -1 kolo
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Kategorie C chlapci a dívky 3 x 900m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Ema Bártová KKL Hlinsko C 2011 14

2 Karolína Vondroušová CYKLO PROFI GOLDFREN C 2011 23
3 Lucie Zajačiková Bike Freaks Holice C 2012 3
4 Jáchym Kořínek AC Vysoké Mýto C 2011 19
5 Matěj Žídek Vysoké Mýto C 2012 12
6 Adam Kvapil PEAK Sport Litomyšl C 2011 31
7 Adam Mareš MTB Maraton Hlinsko C 2012 41
8 Aneta Coufalová TJ Sokol Jehnědí C 2012 40
9 Petr Džbánek Proseč C 2013 34

10 Štepán Kubík Vysoké Mýto C 2012 38
11 Kateřina Kroulíková Cyklo Bendl C 2012 20

Kategorie B chlapci a dívky 1 x 900m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Elena Famfulíková BAKAKO Nová Paka B 2013 7

2 Vít Bárta KKL Hlinsko B 2013 13

3 Nicolas Dominik Sokol Cyklo Bendl B 2013 15

4 Tobiáš Teplý Bučina B 2012 29

5 Antonín Trunec Předměřice nad Labem B 2014 33

6 Alex Kaška Vysoké Mýto B 2015 21

7 Denisa Coufalová TJ Sokol Jehnědí B 2014 39

8 Jakub Tecl Bučina B 2013 16

9 Ema Kovářová Praha 9 B 2013 27

Kategorie A chlapci a dívky 1 x 350m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Josef Zajačik Horní Jelení A 2015 2

2 Tobias Filipi SK Donocykl A 2015 5

3 Alex Kaška Vysoké Mýto A 2015 21

4 Jan Urban Cerekvice nad Loučnou A 2016 18

5 Adam Vondrouš Cyklo profi gold fren team A 2015 22

6 Šimon Zajačik Dolní Ředice A 2015 9

7 Vojtěch Hnilička Vysoké Mýto A 2015 24

8 Martin Kovář Praha A 2015 26

9 Alžběta Truncová Předměřice nad Labem A 2015 32

10 Henrik Krýda Vysoké Mýto A 2015 42

11 Jakub Žídek Vysoké Mýto A 2017 11

12 Justynka Tepla Vysoké Mýto A 2015 28

13 Michal Pokrupa Vysoké Mýto A 2015 4

14 Antonín Hnilička Vysoké Mýto A 2017 25

15 Julie Horáčková Vraclav 37 A 2016 1

16 Filip Kvapil PEAK Sport Litomyšl A 2016 30

17 Tobiáš Mořkovský Vysoké Mýto A 2018 6

18 Emily Teclová Bučina A 2017 17
19 Ondřej Stodola Vysoké Mýto A 2018 8
20 Jana Doležalová Vysoké Mýto A 2016 36
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Odrážedla chlapci a dívky 1 x 100m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Anežka Zajačiková Dolní Ředice O 2017 10
2 Metoděj Sobel Choceň O 2018 35

Celkový počet závodníků: 97


